
Rezolutīvā daļa:

1) Pētniecības izpildaģentūra (REA) ir apturējusi maksājumus ANKO AE Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias, pārkāpjot 
vispārīgo noteikumu II.5 noteikuma 3. punkta d) apakšpunktu, kuri ir pievienoti līgumam par subsīdiju piešķiršanu Nr. 217951 
attiecībā uz projekta “Emergency support system” finansēšanu, kurš ir noslēgts saistībā ar Septīto pamatprogrammu pētniecībai, 
tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007. līdz 2013. gads);

2) piespriest REA izmaksāt ANKO AE Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias summu, kas atbilst starpmaksājumiem, kuri 
nebija jāaptur saistībā ar pēdējās minētās dalību projektā “Emergency support system” un kuru apmēram ir jāatbilst finansiālā 
atbalsta atlikušajai daļai, kas bija pieejama maksājumu apturēšanas brīdī, pieskaitot nokavējuma procentus, kas attiecībā uz katru 
laikposmu ir aprēķināmi, beidzoties 105 dienu samaksas termiņam pēc tam, kad ir saņemti attiecīgie ziņojumi, atbilstoši spēkā 
esošajai likmei, kas publicēta Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša C sērijā tā mēneša pirmajā dienā, kurā beidzas maksājuma 
periods, pieskaitot šai likmei trīsarpus procentu punktus;

3) REA atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 279, 24.8.2015.

Vispārējās tiesas 2016. gada 30. novembra spriedums – Automobile Club di Brescia/EUIPO – Rebel 
Media (“e-miglia”)

(Lieta T-458/15) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Iebildumu process — Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “e- 
miglia” reģistrācijas pieteikums — Agrākas Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “MILLE 

MIGLIA” — Relatīvs atteikuma pamats — Sajaukšanas iespēja — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 
1. punkta b) apakšpunkts

(2017/C 022/32)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Automobile Club di Brescia (Brescia, Itālija) (pārstāvji – F. Celluprica un F. Fischetti, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) (pārstāvis – L. Rampini)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Rebel Media Ltd (Wilmslow, 
Apvienotā Karaliste) (pārstāvji – P. Schotthöfer un F. Steiner, advokāti)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas piektās padomes 2015. gada 9. jūnija lēmumu lietā R 1990/2014–5 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Automobile Club di Brescia un Rebel Media

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

23.1.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 22/25



2) pretprasību noraidīt;

3) Automobile Club di Brescia un Rebel Media Ltd sedz savus, kā arī katra atlīdzina pusi EUIPO tiesāšanās izdevumu.

(1) OV C 328, 5.10.2015.

Vispārējās tiesas 2016. gada 1. decembra spriedums – Z/Eiropas Savienības Tiesa

(Lieta T-532/15 P) (1)

Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Novērtējuma ziņojums — Civildienesta tiesas objektivitāte — 
Pieteikums par iztiesāšanas sastāva locekļu noraidīšanu — Tiesības uz aizstāvību — Tiesības uz efektīvu 

tiesību aizsardzību tiesā

(2017/C 022/33)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Z (pārstāvis – F. Rollinger, advokāts)

Otra lietas dalībniece: Eiropas Savienības Tiesa (pārstāvji – sākotnēji A. Placco, vēlāk J. Inghelram un Á. Almendros Manzano)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2016. gada 30. jūnija spriedumu Z/Tiesa (F-64/ 
13, EU:F:2015:72), kurā ir lūgts atcelt šo spriedumu

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Z atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 16, 18.1.2016.

Vispārējās tiesas 2016. gada 29. novembra spriedums – Pi-Design/EUIPO – Société des produits Nestlé 
(“PRESSO”)

(Lieta T-545/15) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Iebildumu process — Starptautiska reģistrācija — Pieteikums par 
aizsardzības teritoriālu paplašināšanu — Vārdiska preču zīme “PRESSO” — Agrāka valsts vārdiska 

preču zīme “PRESSO” — Relatīvs atteikuma pamats — Sajaukšanas iespēja — Regulas (EK) Nr. 207/ 
2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts

(2017/C 022/34)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Pi-Design AG (Triengen, Šveice) (pārstāvis – M. Apelt, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) (pārstāvis – M. Fischer)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Société des produits Nestlé SA (Vevey, Šveice)

C 22/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.1.2017.


